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Zajisténi bezbariérového pristupu na ostrovni nastupisté

Seznam pFiloh

Technicka zprava

Vykresy
Situace stavby
Pfehledné vykresy stavajiciho stavu

2.1.
2.2.

2.3.
2.4.

2.5.

2.6.

2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4.
2.2.5.
2.2.6.
2.2.7.
2.2.8.

Padorys

Podélny fez A-A v ose koleje ¢.1

Podélny fez B-B v ose schodisté na ll.nastupisti
Podélny fez C-C v ose schodisté na lll.nastupisti
Podélny fez D-D v ose schodisté na IV.nastupisti
PFicny fez E-E osou podchodu ve sméru km
PFi¢ny fez F-F osou podchodu proti sméru km
PFicny fez G-G schodistém proti sméru km

Vyty&ovaci vykres
Pfehledné vykresy nového stavu

2.4.1.
2.4.2.
2.4.3.
2.4.4.
2.4.5.
2.4.6.
2.4.7.
2.4.8.

Padorys — pohled shora, fez H-H

Podélny fez A-A v ose koleje ¢.1

Podélny fez B-B v ose schodisté na Il.nastupisti
Podélny fez C-C v ose schodisté na lll.nastupisti
Podélny fez D-D v ose schodisté na IV.nastupisti
PFicny fez E-E osou podchodu ve sméru km
PFicny fez F-F vytahy ve sméru km

PFicny fez G-G schodistém proti sméru km

Vykresy tvaru a vyztuZe Zelezobetonovych konstrukci

2.5.1.
2.5.2.
2.5.3.
2.54.
2.55.
2.5.6.
2.5.7.
2.5.8.

Tvar podzemni ¢asti vytahové Sachty na Il. a lll.nastupisti
Tvar podzemni ¢asti vytahové Sachty na IV.nastupisti
Vyztuz podzemni ¢asti vytahové Sachty na Il. a lll.nastupisti
Vyztuz podzemni ¢asti vytahové Sachty na IV.nastupisti
Tvar schodistové zidky na ll.nastupisti

Tvar schodistové zidky na lll.nastupisti

Vyztuz schodistové zidky na Il.nastupisti

Vyztuz schodidtové zidky na lll.nastupisti

Vykres detailt konstrukci

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.6.6.

Tvar nadzemni ¢asti vytahové Sachty na Il. a lll. nastupisti
Tvar nadzemni ¢asti vytahové Sachty na IV.nastupisti
Tvar madla schodisté na Il.nastupisti

Tvar madla schodisté na lll.nastupisti

Upravy pro kabelové rozvody

Detaily

Dokumentace vodotésnych izolaci

Dokumentace protikorozni ochrany

Soupis praci

Staticky vypocet (jen soupravy 1,2,3)

1:500

1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:100

1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50

1:25
1:25
1:25
1:25
1:25
1:25
1:25
1:25

1:25
1:25
1:25
1:25
1.5



